Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]от	27.05.2015г.			                               № 192
с. К е м л я
Об ограничениях, запретах и обязанностях в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. На председателя Совета депутатов Ичалковского муниципального района, депутата Совета депутатов Ичалковского муниципального района распространяются ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.
2. Председателю Совета депутатов Ичалковского муниципального района, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ичалковского  муниципального района                                       Л.П. Кузнецова